Darbų grupių (etapų) pavadinimas 

Kaina Eur be 

PVM 

I. Darbo projektas 7500,00 

II. Statybos rangos darbai 652240,00 

III. Kita 1250,00 

Iš viso kaina Eur be PVM: 660990,00 

Iš viso PVM (  21 proc.): 138807,90 

Iš viso kaina Eur su PVM: 799797,90 

Pasiūlymo kaina su PVM  799797,90 Eur (Septyni šimtai devyniasdešimt devyni 

tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai devyniasdešimt centų)_                    ______                  
                                                                        (pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 138807,90 Eur 

(Vienas šimtas trisdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai septyni eurai 90 ct). 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikoje galiojančiais teisės aktais. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo